
 
 

ESTADO DO PARÁ 

MUNICIPÍO DE REDENÇÃO 
 

 

 
 

 

Av. Guarantã, 600, Vila Paulista, Redenção - PA – licitacao@redencao.pa.gov.br  

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 
Processo Licitatório n° 035/2019 
 
Pregão Presencial nº. 016/2019 
 
 
 

Ciente do resultado e dos procedimentos adotados pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio. 
Obedecendo ao disposto da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e suas regulamentações. Homologo 
para que produza seus jurídicos e legais efeitos o julgamento do Pregão Presencial n° 016/2019, 
desta Prefeitura Municipal, para que ADJUDICAÇÃO nele referida produza também seus jurídicos 
e efeitos legais, classificando como vencedoras da presente licitação as empresas: L CARLOS 
SILVA EIRELI foi vencedora com o valor previsto e estimado de 168.740,00 R$(cento e 
sessenta e oito mil e setecentos e quarenta reais), STOP TODDE PROMOÇÕES E SERV. 
EIRELI vencedora com valor previsto e estimado de 490.710,00 R$ (quatrocentos e 
noventa mil e setecentos e dez reais). Conforme apuração das propostas e ata de julgamento. 
 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 
 
    

 
Redenção - PA, 22 de Abril de 2019. 

 
 
 
 
 
 
 
 

CARLO IAVÉ FURTADO ARAÚJO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

 


		2019-04-30T10:05:13-0300
	CARLO IAVE FURTADO DE ARAUJO:35501510987




